АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОЛОТУХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2019                                                                                            № 19

с.Золотуха

О внесении в реестр муниципального
имущества МО сельское поселение
Золотухинский сельсовет.

В целях учета муниципального имущества, а также механизмов управления и
распоряжения собственностью муниципального образования Золотухинский
сельсовет Локтевского района Алтайского края, в соответствии с
Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления», руководствуясь
Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом,
находящимся в муниципальной собственности муниципального образования
Золотухинский сельсовет Локтевского района Алтайского края, Уставом
муниципального образования Золотухинский сельсовет.

1. Дополнить  реестр муниципального имущества следующими
объектами:
1.1. Сооружение «Мемориал Славы воинам погибшим в годы

Великой Отечественной Войны 1941-1945гг.» расположенный по
адресу: Алтайский край, Локтевский район, с.Золотуха, переулок
Садовый 1а. дата открытия 9 мая 1985 года. Балансовая
стоимость 405358,00 рублей, сумма начисленной амортизации
(износа) 405358,00 рублей, остаточная стоимость 0 рублей.

1.2. Сооружение «Братская могила Партизан погибших за власть
Советов» расположена по адресу: Алтайский край, Локтевский
район, с.Золотуха, ул.Молодежная 62. Установлен в 1921 году.
Балансовая стоимость 1 рубль, сумма начисленной амортизации
(износа) 1 рубль, остаточная стоимость 0 рублей.

     2. Централизованной бухгалтерии Администрации Локтевского района
имущество поставить на балансовый учет в состав основных средств.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета:                                                         Савина Н.А.